АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2018 г.                                            №  47
х. Бесплемяновский

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсов и аукционов при приватизации муниципального имущества Бесплемяновского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», «Положения  о порядке управления и  распоряжения   муниципальной собственностью Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 20 марта 2018 года № 60/254,
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по проведению конкурсов и аукционов при приватизации муниципального имущества Бесплемяновского сельского поселения;

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов при приватизации муниципального имущества Бесплемяновского сельского поселения;

3.	Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию на информационном стенде в здании администрации Бесплемяновского сельского поселения;

4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения       ___________ С.С. Дворянчикова
Приложение №1
к Постановлению администрации
Бесплемяновского сельского поселения
от  20 июля  2018 г. № 47

Состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов при приватизации муниципального имущества Бесплемяновского сельского поселения

Председатель комиссии:
Дворянчикова Светлана Саидмурадовна – глава Бесплемяновского  сельского поселения.
Члены комиссии:
Азарова  Елена Анатольевна  – главный бухгалтер администрации Бесплемяновского сельского поселения.
Гугнивенко София Георгиевна – специалист администрации
Бесплемяновского сельского поселения.
Васильев Роман Валерьевич – директор МКУ « Бесплемяновский СК» Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения       ___________ С.С. Дворянчикова